ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB- UBND

Quảng Sơn, ngày        tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức lấy ý kiến cử tri về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính

cấp tỉnh, cấp xã của tỉnh Đắk Nông trên địa bàn xã Quảng Sơn

Thức hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 16/4/2025 của UBND Quảng

Sơn về việc t ổ  chức lấy ý kiến cử tri về chủ trương sắp xếp đơn vị hành

chính cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Ủy ban nhân dân xã Thông báo tổ chức lấy ý kiến cử tri về chủ trương sắp

xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã tỉnh Đắk Nông trên địa bàn xã Quảng Sơn

với các nội dung sau:

- Tổ chức thực hiện lấy ý kiến cử tri trên địa bàn xã Quảng Sơn về chủ

trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã tỉnh Đắk Nông trên địa bàn xã

Quảng Sơn.

- Thời gian thực hiện  từ ngày 19 đến ngày 20 tháng 4  năm 2025 tổ chức lấy

ý kiến cử tri về sáp nhập đơn vị hành chính tại địa bàn các thôn, bon trên địa bàn

xã Quảng Sơn.

- Đối tượng, phạm vi lấy ý kiến Cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã

Quảng Sơn.

- Đề nghị các  hộ dân trên địa bàn cử  đại diện chủ hộ gia đình  để thực hiện

lấy ý cử tri từ ngày 19/4 đến  ngày 20/4/2025 để Tổ lấy ý kiến tri trên địa bàn xã.

 * Lưu ý: Trường hợp hộ gia đình nào cử đại diện hộ gia đình lấy ý kiến

là phải đủ  từ 18 tưởi trở lên  mới thực hiện lấy kiến cử tri theo quy định của

pháp luật.

Trên đây là Thông báo tổ chức lấy ý kiến cử tri về chủ trương sắp xếp

đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn xã Quảng Sơn, yêu cầu cán bộ,

công chức, bộ phận liên quan và Trưởng các thôn, bon  đề nghị người dân trên địa

bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tich;

- UBMTTQVN xã và các Đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn, bon;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thái Tự

		2025-04-19T06:25:10+0700

		2025-04-19T09:18:26+0700

		2025-04-19T09:18:26+0700

		2025-04-19T09:18:27+0700

		2025-04-19T09:18:28+0700